[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º 116/2025, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A COMISSÃO AVALIADORA PARA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - Fica através desta Portaria nomeada a Comissão Avaliadora para Chamamento Público nº 03/2025, com a finalidade de avaliar os inscritos no processo para as funções do cargo de Fisioterapeuta-20h, segundo critérios constantes do Edital.

Art. 2º - Fazem parte da Comissão:
· Fabiane Tondello
· Jacson Luiz Danielli
· Siridiane Waess

Art.3º - A Comissão deverá emitir laudo de avaliação.

Art.4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, em 04 de março de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda